



2017-11-07 14:06 CET

Norwegian øger på Berlin fra København

Norwegian fortsætter med at tilbyde de forretningsrejsende et endnu mere attraktivt produkt. Selskabet opjusterer nu kapaciteten på ruten mellem København og Berlin, hvor Norwegian vil have to daglige afgang tilpasset businesssegmentet.

Norwegian vil have afgang fra Københavns Lufthavn kl. 07.25 med ankomst til Berlin kl. 08.25. Hjemrejse fra Schönefeld vil være kl. 18.00.

Norwegians danske salgschef Frank Nordbjerg er glad for, at selskabet nu kan tilbyde sine forretningskunder et stærkt produkt til Berlin:

”De forretningsrejsende er efter Air Berlins exit efterladt uden reelle alternativer, når det gælder rejsemuligheder til Berlin. Vi kan se, at der er mange danske virksomheder for hvem, ruten er meget vigtigt, hvorfor vi nu vælger at indsætte mere kapacitet her. Med en tidlig morgenafgang fra København og en sen hjemtur fra Berlin, tilbyder vi de forretningsrejsende attraktive muligheder og større fleksibilitet i forbindelse med mødeaktivitet i Berlin. Generelt ser vi en stigning i antallet af forretningsrejsende hos os, og dette er endnu et tiltag for at tilbyde dem et produkt, hvor de enkelt, smidigt og komfortabelt kommer frem og tilbage fra A til B”, siger Frank Nordbjerg.

Billetter er til salg i dag og den nye tidstabel vil træde i kraft fra 1. februar 2018.

For mere information:

Kommunikationschef, Daniel Kirchhoff, tlf. 26 57 07 67

Norwegian

Norwegian-koncernen er et førende nordisk luftfartsselskab med hovedkontor i Fornebu uden for Oslo i Norge. Selskabet har over 8.200 ansatte og ejer to af de førende flyselskaber i Norden: Norwegian Air Shuttle og Widerøe's Flyveselskab. Widerøe blev opkøbt af Norwegian i 2024 med et formål om at gøre det endnu nemmere at rejse på tværs af de to flyselskabers netværk.

Norwegian Air Shuttle, det største norske flyselskab med omkring 4.700 ansatte, tilbyder et omfattende rutenetværk, der forbinder de nordiske lande med et bredt udvalg af europæiske destinationer. I 2023 transporterede Norwegian over 20 millioner passagerer og havde en flåde på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøe's Flyveselskab, Norges ældste flyselskab, er Skandinaviens største regionale flyselskab. Flyselskabet har mere end 3.500 ansatte. Widerøe opererer hovedsageligt lufthavne med korte landingsbaner i de norske landdistrikter og driver flere statslige kontraktruter (PSO-ruter) ud over sit eget kommercielle netværk. I 2023 havde flyselskabet 3,3 millioner passagerer og en flåde på 48 fly, herunder 45 Bombardier Dash 8-fly og tre

Embraer E190-E2-fly. Widerøe Ground Handling leverer ground handling-tjenester i 41 norske lufthavne.

I Norwegian-koncernen er bæredygtighed en hovedprioritet, og koncernen har forpligtet sig til at reducere CO2-udledningen fra sine aktiviteter betydeligt. Blandt de mange initiativer, er det mest bemærkelsesværdige, investeringen i produktion og brug af fossilfrit flybrændstof (SAF). Norwegian stræber efter at blive det bæredygtige valg for sine passagerer og bidrager aktivt til omstillingen af luftfartsindustrien.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [TikTok](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816